＜記入例＞

公共用財産使用許可申請書

   年   月   日

宇治市長  あて

申請人 住  所

    氏   名

          電 話 番 号

次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

１ 使用物件 集会所住所・集会所名を記入ください。

２ 使用目的
○○○設置のため（○台）

（例：収納庫、冷暖房機など 設置台数も記入）

３ 使用料 無料を希望します。

４ 使用期間

５
その他

（設置方法等）

（添付書類）１．設置物の図面（カタログ等）

      ２．設置場所の平面図

※申請書提出時に、必ず添付して下さい。

運営委員長の氏名で

申請してください。